12 Jornada, XII Liga Nacional Menores

220123 CLI IC

Series Relevos / Relay Events

25M

14 [4x50 m Natacion Aletas

Cadete Femenino

Posicion  Nombre de Club / Team

1 21 Club Alcarrefio de Salvamento

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

2 25 C.N. Albasit
00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

MARIA, SANZ MORENO
LUCIA, BLAS DIAZ
LUCIA, VIEJO ALVIR
JULIA, GARCIA RECIO

MARIA VICTORIA, ROCA CALIZAYA

NEREA, ARRANZ PEREZ
INES, CHACON PLAZA
IRENE, GARCIA VECINA

3 180 Club SVAT - Tarancon
ERIKA, RUIZ MANZANARES

LUCIA, GARCIA-MARQUINA PORTELL
LUCIA, DOMINGUEZ GOMEZ
CINTHYA, AMORES CORDOBA

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

4 20 Club Natacién Guadalajara

00,000,000
00,000,000
00,000,000

https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados

AROA, ALVAREZ MONGE

AMALIA, GARRIDO CORTES
JULIA JIMENA, URBINA SAN MARTIN

Elim.T

99:99,99

99:99,99

99:99,99

99:99,99

Final T

01:45,20

01:59,75

02:00,26

99:99,99

Score

20

18

16

@s
4

Informacion correcta a 23/01/2022 18:23:14



